OFÍCIO VEREADOR n° 1524/2015
URGENTE
São Roque, 07 de julho de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar reparo de esgoto na Rua Antonio Meleiro, próximo à CPFL, Jardim Flórida.
A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido dos moradores, dentre eles a senhora Kátia Moraes, pois, além do mau cheiro, o esgoto que vaza no citado local oferece alto risco de contaminação para o solo, animais, e pessoas. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 13:07:52 04981/2015
/vtc